Gronchi, 27 Tempio Pausania             

22 

le spese previste per la sanatoria considerate pari a 14.000 €, ottenendo quindi un valore di 

€ 544.853,00 che può ragionevolmente approssimarsi a 545.000 €.      

In conclusione, il valore dei beni immobili in oggetto è stimato in € 545.000,00  

(Cinquecento quarantacinque mila euro).       

r)  Depositi nel fascicolo telematico un autonomo file contenente la descrizione del lotto (o dei lotti), 

che deve contenere le seguenti indicazioni: DIRITTO IN VENDITA intera proprietà; nuda 

proprietà; usufrutto; multiproprietà;